לפיכך, ראה המחוקק צורך למנוע מגופי השידור השונים מלהתחמק מהשקעה בהפקות ושידורים אלו על אף שהפקתם עשויה להיות בלתי כדאית כלכלית לגופי השידור, וקבע כללים ברורים ומחויבות לרף השקעה מינימאלי להפקה של הפקות המקור המקומיות, ומכסות לשידורן.
7. אלא שבחוקים ובכללים השונים שנקבעו, כגון: בחוק השידור הציבורי הישראלי תשע"ד-2014 או בחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, תש"ן-1990, הוגדרה "סוגה עילית" כהפקה מקומית מסוג של "תכנית תעודה" או "תכנית דרמה" – תכנית המגוללת סיפור עלילה בעל אופי קומי, דרמטי, מלודרמטי, טרגי או כיוצא בזה.
8.